
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

смт Станиця Луганська №

Про влаштування малолітнього
року

народження, на цілодобове перебування до
закладу, який здійснює інституційний догляд
і виховання дітей

Розглянувши заяву громадянки
року народження, яка мешкає за адресою: Луганська область, Станично-
Луганський район, селище

, щодо влаштування її малолітнього сина
року народження, на цілодобове перебування до

закладу, який здійснює інституційний догляд і виховання дітей, дослідивши всі
надані заявником документи, беручі до уваги стан здоров’я дитини та
відсутність на території району можливостей повноцінного задоволення його
особливих освітніх потреб, керуючись статтями 6, 13, 41, пунктом І статті 22
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Порядком зарахування
дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний
догляд і виховання дітей, затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від 01 червня 2020 року № 586, постановою Кабінету Міністрів
України від 02 вересня 2020 року № 853 «Деякі питання, пов’язані з
реформуванням системи інституційного догляду та виховання дітей», діючи
виключно в інтересах дитини
зобов’язую:

1. Вважати доцільним влаштування малолітнього
року народження, на цілодобове перебування до

закладу, який здійснює інституційний догляд і виховання дітей.

2. Клопотати до Департаменту освіти і науки Луганської обласної
державної адміністрації про видачу направлення на цілодобове влаштування
малолітнього                                           року народження, на
2020-2021 навчальний рік.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Заступник голови, в. о. голови
районної державної адміністрації Ірина КОСТАН


